

Aladdins ApS

Hørmarken 176
7400 Herning

CVR-nr. 30080807

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2016



Lilian Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aladdins ApS Hørmarken 176 7400 Herning
Telefon	24 25 02 94
E-mail	jan@midtskrot.dk
Hjemmeside	www.aladdins.dk
CVR-nr.	30080807
Stiftelsesdato	28. november 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Lilian Frederiksen
Revisor	ANKER HØST registeret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	SparNord Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af internetvirksomhed, handel med varer og serviceydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -3.610, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 63.277, og en egenkapital på kr. -960.436.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende og forventer, at de igangsatte tiltag vil øge aktiviteten og dermed medføre fremtidige positive resultater.

Virksomheden er omfattet af selskabslovens kapitalstabsbestemmelser, idet mere end 50 % af virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at de fortagne tilpasninger i omkostningsniveauet betyder, at der i fremtiden vil blive genereret overskud, således at virksomhedskapitalen kan reetableres. Den forventede reetablering vil finde sted over en længere årrække.

Virksomhedens væsentligste finansieringspartner har givet tilsagn om støtte til den af ledelsen fremlagte plan.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		15.118	1.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Driftsresultat		3.118	-10.167
Finansielle omkostninger	1	-7.747	-7.392
Resultat før skat		-4.629	-17.559
Skat af årets resultat	2	1.019	3.863
Årets resultat		-3.610	-13.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.610	-13.696
Resultatdesponering		-3.610	-13.696

Balance 30. september 2016

	Note	2016	2015
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		12.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		47.775	47.775
Andre tilgodehavender		37	18
Udsudte skatteaktiver		3.465	6.245
Tilgodehavender		<u>51.277</u>	<u>54.038</u>
Omsætningsaktiver		<u>51.277</u>	<u>54.038</u>
Aktiver		<u>63.277</u>	<u>78.038</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016	2015
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-1.085.436	-1.081.826
Egenkapital		-960.436	-956.826
Gæld til banker		198.244	193.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	64.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		614.766	568.565
Anden gæld		210.703	208.393
Kortfristede gældsforpligtelser		1.023.713	1.034.864
Gældsforpligtelser		1.023.713	1.034.864
Passiver		63.277	78.038
Usikkerhed om going concern	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.747	7.392
	<u>7.747</u>	<u>7.392</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-310	0
Udskudt skat	-709	-3.863
	<u>-1.019</u>	<u>-3.863</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-1.081.826	-1.068.130
Årets tilgang	-3.610	-13.696
Saldo ultimo	<u>-1.085.436</u>	<u>-1.081.826</u>

5. Usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på note 4 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabet har haft et tab på 3.610 kr. i regnskabsåret, der sluttede 30. september 2016, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 960 t.kr. Store dele af selskabets gæld er til andre selskaber i koncernen, hvor der ligeledes er gode lånemuligheder. Derfor betvivler vi ikke selskabets evne til at forsætte driften 12 mdr. fra balancedagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.